浙商资产联系电话：0571-89773800
杭州喜利盛企业管理有限公司联系电话：13606706816

浙江省浙商资产管理有限公司
杭州喜利盛企业管理有限公司

2022年8月10日
标的债权清单 单位：万元，币种（人民币）

上述标的债权清单为截至2019年6月30日标的债权账面本金余额、账面利
息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额
不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准。上述标的债权
2019年6月30日至2022年8月1日的回款金额人民币伍佰伍拾伍点捌陆万元整
（小写：[555.86]万）不在本次转让范围之内。

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署

的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2019年6月30日的贷款本金余额，借款人和担保人

应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银
行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，
以实际计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民